
Zarządzenie Nr 51/IV/05 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 31 maja 2005 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia arkusza organizacyjnego pracy Przedszkola Nr 1 
 na rok szkolny 2005/2006. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 7, art. 5a ust. 2 pkt 1, art. 5c pkt 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  
z późn. zm.) oraz § 15 ust. 5 Statutu Przedszkola, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1

Zatwierdzam organizację pracy Przedszkola Nr 1 w Milanówku na rok szkolny 2005/2006,  
w brzmieniu ustalonym w arkuszu organizacji Przedszkola Nr 1, stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Dyrektorowi Przedszkola Nr 1 
w Milanówku. 
 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



O. 4310/31-5/05      Milanówek, dn. 31.05.2005 r. 
 

Sz. Pani Dorota Malarska 
 Dyrektor Przedszkola Nr 1 
 ul. Fiderkiewicza 43 
 05-822 Milanówek 
 

W załączeniu przekazuję zatwierdzony przez Burmistrza Miasta Milanówka arkusz 
organizacyjny pracy Przedszkola  Nr 1 na rok szkolny 2005/2006. 
 

Z poważaniem 
 


